domino Yehsu Cliristo , quatenus eisdem

christianis efficacis deffensionis praesidio asis-

tentes, ipsos non permittatis ad hoc pef^ re-

gem praedictum tralii aliquo modo scu indu-

ci, quin imo regem ipsum, per vestras speci

ales litteras inducatis, et comminatorie si vo-

bis necesse videbitur, requiratis, ut a praefa-

to errore desistat , et praedicta sen similia

ulterius facere non praesumat. Datae Paduae

tercio jdus Maii
,

pontificatus domini de-
mentis Papae Vl-ti , anno octavo.

Commemorlale IV. ch. 176.'

€. 1350. indict. HI. 25 M a d i i.

AHApia /^aH^y.io, j^yiK^b iM^iexaqKlii
,

;^ae CTe*aHy i;apj

CpCcKOM-b II r[)Mi:oHi, , H-ferOBOii o,\npyrii napHUH e^enii

H ci\ny ypouiv, iipaBO rpaljaHCTBa iM.iexaMKor'h,

Privilegium domini S t e p h a n i regis

H a X i a e , et u x o r i s ac haeredum suorum.

A n d r e a s D a n d u I o el c. Universis et

singulis praesens privilegium conspecturis,

amicis dilectis, salutem et sincere dilectionis
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affectum. Ducalis magiiincentia tunc siiblimi-

oris honoris suscipit incrementiim, cum cives

aquirit , quos exaUat decus e< sublimifas im-

perialis e( re^iae majestalis. 8cimus namque,

quod serenissimi domiui reges Raxiae , ad

ducatum nostrum sem})er amorem inlimum,

grata exhibilione operum, demonstraverunt,

adeo quod propinguitatis affinitas liinc inde

antiquitus emana^U. Praecipue autem prae-

sens serenissimus d o m i n u s Step fi anus
Graecorum Imperator semper au-

gustus et Raxiae rex illustris, propensius

nostrum ducatum diligere el subjecfos, ipsius

ducatus honores et subjectorum nostrorum

commoda graciis suis promovendo. Propte-

rea, quod suis et suorum solempnium amba-

xadorum, pro ipso serenissimo domino Impe-

ratore et rege petentium, praecibus annuen-

tes, tamquam ad suae majestatis honores df-

vota mente dispositi, ipsum serenissimum do-

minum Imperatorem et regem, cum serenis-

sima d o m i n a Helena Imperatrice et

regina collaterali sua , et cum exceUentissi-

mo domino l' r o s i o nato suo , et cum hae-

redibus et liberis suis, in honorabiles cives

nostros suscepimus atque suscipimus, et Ve-
netos et cives nostros t'ecimus et tacimus,

et pro Venetis et civibus nostris , quaemad-
modum si in Venetiis na(i I'orent, in Veneti-

is et ubique locorum deinceps haberi et

procurari omni effectu et plenitudine volu-

4(JS CPBCKH RCTOPIHCKH CnOMEHHI^H

mus el (ractari, ipsos sinceris brachiis dilec-

lioiiis et devotionis amplexantes, et firmiter